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Data Pagto.

Situacao

Numero Dt. Vencto.

Dt. Comp.

Descrigao / Complemento Setor Favorecido

Tipo Pagto

Conta

Cheque

Vir. Pago Vir. Retido VIr. Liquido

12/01/2021

27/01/2021

02/02/2021

12/04/2021

14/05/2021

07/06/2021

PAGO

PAGO

PAGO

PAGO

PAGO

PAGO

7745

7763

7810

7967

8204

8303

12/01/2021

27/01/2021

02/02/2021

12/04/2021

14/05/2021

07/06/2021

12/02/2021

27/01/2021

02/02/2021

12/04/2021

14/05/2021

07/06/2021

DESPESA REFERENTE AO
PAGAMENTO DE DIARIA A
FISCAL DOUGLAS DA SILVA
CAMPOS EM RAZAO DE SEU
DESLOCAMENTO PARA
CUMPRIMENTO DA OS. 001/2021
- FISCALIZAGAO.

PERIODO DA ATIVIDADE:
12/01/2021 AO 15/01/2021

FISCALIZAGAO DOUGLAS DA SILVA

CAMPOS

PAGAMENTO NORMATIZADO
CONFORME RESOLUGAO
CREF14/GO-TO N° 074/2019
DESPESA REFERENTE AO
PAGAMENTO DE DIARIAS AO
FUNCIONARIO(A), DESTE
CONSELHO CREF14-GO/TO,
DANILO DOS SANTOS CHAVES.
DATA 20.01.2021 A 22.01.2021
CREF17-CUIABA.

FISCALIZAGAO
CHAVES

PAGAMENTO NORMATIZADO
CONFORME RESOLUCAO
CREF14/GO-TO N° 074/2019
DESPESA REFERENTE AO
PAGAMENTO DE DIARIAAO
FISCAL LUCIER FERREIRA
BARBOZA EM RAZAO DE SEU
DESLOCAMENTO PARA
CUMPRIMENTO DA OS
004/2021-FISCALIZACAO.

FISCALIZAGAO LUCIER FERREIRA

BARBOZA

PAGAMENTO NORMATIZADO
CONFORME RESOLUCAO
CREF14/GO-TO N° 074/2019
DESPESA REFERENTE AO
PAGAMENTO DE DIARIAAO
FISCAL TULIO CASSIMIRO RIZZI
LIPPI EM RAZAO DE SEU
DESLOCAMENTO PARA
CUMPRIMENTO DA OS
017/2021-FISCALIZACAO.
PERIODO DA ATIVIDADE: 13/04
A 16/04/2021

PAGAMENTO NORMATIZADO
CONFORME RESOLUCAO
CREF14/GO-TO N° 074/2019
DESPESA REFERENTE AO
PAGAMENTO DE DIARIA EM
RAZAO DE SEU
DESLOCAMENTO DE GOIANIA
PARA PALMAS.EM 17/05/2021 A
20/05/2021.

PARA O COLABORADOR YHURY
SILVA REZENDE

TULIO CASSIMIRO
RIZZI LIPPI

FISCALIZAGAO

TECNOLOGIA DA
INFORMACAO

YHURY SILVA
REZENDE

PAGAMENTO NORMATIZADO
CONFORME RESOLUGAO
CREF14/GO-TO N° 074/2019
DESPESA REFERENTE AO
PAGAMENTO DE DIARIAS AO
FUNCIONARIO LUCIEF
FERREIRA BARBOZA, DESTE

FISCALIZAGAO LUCIER FERREIRA

BARBOZA

DOC / TED

DANILO DOS SANTOS DOC/TED

DOC / TED

DOC / TED

DOC / TED

DOC / TED

121143-9

121143-9

121143-9

121143-9

121143-9

121143-9

1.400,00 1.400,00

1.200,00 1.200,00

1.000,00

1.000,00

1.400,00 1.400,00

1.600,00

1.600,00

200,00 200,00
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Data Pagto.

Situacao

Numero Dt. Vencto.

Dt. Comp.

Descrigao / Complemento Setor

Favorecido

Tipo Pagto Conta Cheque Vir. Pago Vir. Retido VIr. Liquido

05/07/2021

05/07/2021

09/07/2021

26/07/2021

13/08/2021

23/08/2021

PAGO

PAGO

PAGO

PAGO

PAGO

PAGO

8419

8418

8431

8488

8596

8620

05/07/2021

05/07/2021

09/07/2021

22/07/2021

13/08/2021

23/08/2021

05/07/2021

05/07/2021

09/07/2021

26/07/2021

13/08/2021

23/08/2021

CONSELHO CREF14-GO/TO. OS
042/2021

PAGAMENTO NORMATIZADO
CONFORME RESOLUGAO
CREF14/GO-TO N° 074/2019
DESPESA REFERENTE AO
PAGAMENTO DE DIARIAS AO
FUNCIONARIO(A) DOUGLAS DA
SILVA CAMPOS DESTE
CONSELHO CREF14-GO/TO.
PARA EXECUGAO DA OS
059/2021, PERIO.DO 08 A
09/07/2021

FISCALIZAGAO

PAGAMENTO NORMATIZADO
CONFORME RESOLUGAO
CREF14 -GO/TO N° 074/201
DESPESA REFERENTE AO
PAGAMENTO DE DIARIAS AO
FUNCIONARIO(A) LUCIER
FERREIRA BARBOSA, DESTE
CONSELHO CREF14-GO/TO.
PARA EXECUGAO DA OS
050/2021, PERIO.DO 08 A
09/07/2021

FISCALIZAGAO

PAGAMENTO NORMATIZADO
CONFORME RESOLUCAO
CREF14 -GO/TO N° 074/2019
DESPESA REFERENTE AO
PAGAMENTO DE DIARIAS AO
FUNCIONARIO(A) TUTLIO
CASSIMIRO RIZZI LIPPI, DESTE
CONSELHO CREF14-GO/TO.
PARA EXECUTAR A OS 051/2021,
NO PERIODO DE 12/07 A
16/07/2021.

FISCALIZAGAO

PAGAMENTO NORMATIZADO
CONFORME RESOLUCAO
CREF14 - GO/TO.

DESPESA REFERENTE AO
PAGAMENTO DE DIARIAS AO
FUNCIONARIO(A) LEONARDO
FERNANDES DE CASTRO, DO
CREF14-GO/TO. POR ORDEM DE
SERVICO 055/2021, DO DIA
26/07/2021 - 30/07/2021.
DESPESA REFERENTE AO
PAGAMENTO DE DIARIA AO
FUNCIONARIO(A) DOUGLAS DA
SILVA CAMPOS, FUNCIONARIO
DO CREF14-GO/TO.
REFERENTE AO DIA 16/08/2021 A
17/08/2021.

PAGAMENTO NORMATIZADO
CONFORME RESOLUCAO
CREF14/GO-TO N° 074/2019
DESPESA REFERENTE AO
PAGAMENTO DE DIARIA AO/A
FUNCIONARIO (A) RAVENNA
BASTOS MARTINS,

ATIVIDADES
CONSELHEIROS

FISCALIZAGAO

RECURSOS
HUMANOS / DP

DOUGLAS DA SILVA
CAMPOS

LUCIER FERREIRA
BARBOZA

TULIO CASSIMIRO
RIZZI LIPPI

LEONARDO
FERNANDES DE
CASTRO

DOUGLAS DA SILVA
CAMPOS

RAVENNA BASTOS
MARTINS

DOC/TED 121143-9 200,00 200,00

DOC/TED 121143-9 600,00 600,00

DOC/TED 121143-9 1.800,00 1.800,00

BOLETO 121143-9 1.800,00 1.800,00

DOC/TED 121143-9 600,00 600,00

DOC/TED 121143-9 1.000,00 1.000,00
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Data Pagto.  Situagao

Numero Dt. Vencto.

Dt. Comp.

Descrigao / Complemento Setor Favorecido

Tipo Pagto

Conta

Cheque

ViIr. Pago

VIr. Retido

VIr. Liquido

14/09/2021 PAGO

14/09/2021 PAGO

28/09/2021 PAGO

Qtde. Registros

a.|:"}15

8737

8747

8803

14/09/2021

14/09/2021

28/09/2021

14/09/2021

14/09/2021

28/09/2021

FUNCIONARIA DESTE
CONSELHO CREF14-GO/TO.
REFERENTE A ORDEM DE
SERVICO 062/2021, NOS DIAS
23/08/2021 A 25/08/2021.
PAGAMENTO NORMATIZADO
CONFORME RESOLUGAO
CREF14/GO-TO N° 074/2019
DESPESA REFERENTE AO
PAGAMENTO DE DIARIA AO/A
FUNCIONARIO (A) YHURY SILVA
REZENDE, FUNCIONARIO DESTE
CONSELHO CREF14-GO/TO.
REFERENTE A VISITAA
SECCIONAL TOCANTINS , NOS
DIAS 20/09/2021 A 25/09/2021.
PAGAMENTO NORMATIZADO
CONFORME RESOLUGAO
CREF14/GO-TO N° 074/2019
DESPESA REFERENTE AO
PAGAMENTO DE DIARIA AO/A
FUNCIONARIO (A) JOEL ALVES
DE SOUSA, FUNCIONARIA
DESTE CONSELHO
CREF14-GO/TO.

REFERENTE A VISITAA
SECCIONAL DO CREF14 -
TOCANTINS , NOS DIAS
20/09/2021 A 25/09/2021
PAGAMENTO NORMATIZADO
CONFORME RESOLUGAO
CREF14/GO-TO N° 074/2019
DESPESA REFERENTE AO
PAGAMENTO DE DIARIA AO/A
FUNCIONARIO (A) IDEILDES
JUNIO COSETA PEREREIRA ,
DESTE CONSELHO
CREF14-GO/TO.

EM RAZAO DE
DESLOCAMENTO, DE
GOIANIA/GO A SECCIONAL EM
PALMAS/TO. PARA
PRESTASGCAO DE SERVICO
PARA COMISSAO ELEITROAL
CREF14-GO/TO. DE 30/09 A
02/10/2021

RECURSOS
HUMANOS / DP

YHURY SILVA
REZENDE

RECURSOS
HUMANOS / DP

JOEL ALVES DE
SOUSA

COMISSAO

ELEITORAL PEREIRA

PAGAMENTO NORMATIZADO
CONFORME RESOLUCAO
CREF14/GO-TO N° 074/2019

DOC / TED

DOC / TED

IDEILDES JUIO COSTA DOC/TED

Total

' Fim de Relatério

121143-9

121143-9

121143-9

2.400,00

2.400,00

1.000,00

18.600,00

0,00

2.400,00

2.400,00

1.000,00

18.600,00




