CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA - GO Sistema Contas a Pagar Relatório de Pagamentos Efetuados Usuário : JOEL

Pag : 1 Data : 05/01/2022 Hora: 16:48

Data Pagto.	Situação	Número	Dt. Vencto.	Dt. Comp.	Descrição / Complemento	Setor	Favorecido	Tipo Pagto	Conta	Cheque	VIr. Pago	VIr. Retido V	Ir. Líquido
12/01/2021	PAGO	7745	12/01/2021	12/02/2021	DESPESA REFERENTE AO PAGAMENTO DE DIÁRIA À FISCAL DOUGLAS DA SILVA CAMPOS EM RAZÃO DE SEU DESLOCAMENTO PARA CUMPRIMENTO DA OS. 001/2021 - FISCALIZAÇÃO. PERÍODO DA ATIVIDADE: 12/01/2021 AO 15/01/2021	FISCALIZAÇÃO	DOUGLAS DA SILVA CAMPOS	DOC / TED	121143-9		1.400,00		1.400,00
27/01/2021	PAGO	7763	27/01/2021	27/01/2021	PAGAMENTO NORMATIZADO CONFORME RESOLUÇÃO CREF14/GO-TO Nº 074/2019 DESPESA REFERENTE AO PAGAMENTO DE DIÁRIAS AO FUNCIONARIO(A), DESTE CONSELHO CREF14-GO/TO, DANILO DOS SANTOS CHAVES. DATA 20.01.2021 CREF17-CUIABÁ.	FISCALIZAÇÃO	DANILO DOS SANTOS CHAVES	DOC / TED	121143-9		1.200,00		1.200,00
02/02/2021	PAGO	7810	02/02/2021	02/02/2021	PAGAMENTO NORMATIZADO CONFORME RESOLUÇÃO CREF14/GO-TO Nº 074/2019 DESPESA REFERENTE AO PAGAMENTO DE DIÁRIA AO FISCAL LUCIER FERREIRA BARBOZA EM RAZÃO DE SEU DESLOCAMENTO PARA CUMPRIMENTO DA OS 004/2021-FISCALIZAÇÃO.	FISCALIZAÇÃO	LUCIER FERREIRA BARBOZA	DOC / TED	121143-9		1.000,00		1.000,00
12/04/2021	PAGO	7967	12/04/2021	12/04/2021	PAGAMENTO NORMATIZADO CONFORME RESOLUÇÃO CREF14/GO-TO Nº 074/2019 DESPESA REFERENTE AO PAGAMENTO DE DIÁRIA AO FISCAL TULIO CASSIMIRO RIZZI LIPPI EM RAZÃO DE SEU DESLOCAMENTO PARA CUMPRIMENTO DA OS 017/2021-FISCALIZAÇÃO.	FISCALIZAÇÃO	TULIO CASSIMIRO RIZZI LIPPI	DOC / TED	121143-9		1.400,00		1.400,00
14/05/2021	PAGO	8204	14/05/2021	14/05/2021	PERÍODO DA ATIVIDÁDE: 13/04 A 16/04/2021 PAGAMENTO NORMATIZADO CONFORME RESOLUÇÃO CREF14/GO-TO Nº 074/2019	TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO	YHURY SILVA REZENDE	DOC / TED	121143-9		1.600,00		1.600,00
07/06/2021	PAGO	8303	07/06/2021	07/06/2021	PAGAMENTO NORMATIZADO CONFORME RESOLUÇÃO CREF14/GO-TO Nº 074/2019 DESPESA REFERENTE AO PAGAMENTO DE DIÁRIAS AO FUNCIONARIO LUCIEF FERREIRA BARBOZA, DESTE	FISCALIZAÇÃO	LUCIER FERREIRA BARBOZA	DOC / TED	121143-9		200,00		200,00

Usuário : JOEL

CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA - GO Sistema Contas a Pagar Relatório de Pagamentos Efetuados

Pag : 2 Data : 05/01/2022

Hora: 16:48

Data Pagto.	Situação	Número	Dt. Vencto.	Dt. Comp.	Descrição / Complemento	Setor	Favorecido	Tipo Pagto	Conta	Cheque	VIr. Pago	VIr. Retido VIr. Líquido
					CONSELHO CREF14-GO/TO. OS 042/2021							
05/07/2021	PAGO	8419	05/07/2021	05/07/2021	PAGAMENTO NORMATIZADO CONFORME RESOLUÇÃO CREF14/GO-TO № 074/2019 DESPESA REFERENTE AO PAGAMENTO DE DIÁRIAS AO FUNCIONARIO(A) DOUGLAS DA SILVA CAMPOS DESTE CONSELHO CREF14-GO/TO. PARA EXECUÇÃO DA OS 059/2021, PERIO.DO 08 A 09/07/2021	FISCALIZAÇÃO	DOUGLAS DA SILVA CAMPOS	DOC / TED	121143-9		200,00	200,00
05/07/2021	PAGO	8418	05/07/2021	05/07/2021	PAGAMENTO NORMATIZADO CONFORME RESOLUÇÃO CREF14 -GO/TO N° 074/201 DESPESA REFERENTE AO PAGAMENTO DE DIÁRIAS AO FUNCIONARIO(A) LUCIER FERREIRA BARBOSA, DESTE CONSELHO CREF14-GO/TO. PARA EXECUÇÃO DA OS 050/2021, PERIO.DO 08 A 09/07/2021	FISCALIZAÇÃO	LUCIER FERREIRA BARBOZA	DOC / TED	121143-9		600,00	600,00
09/07/2021	PAGO	8431	09/07/2021	09/07/2021	PAGAMENTO NORMATIZADO CONFORME RESOLUÇÃO CREF14 -GO/TO N° 074/2019 DESPESA REFERENTE AO PAGAMENTO DE DIÁRIAS AO FUNCIONARIO(A) TUTLIO CASSIMIRO RIZZI LIPPI, DESTE CONSELHO CREF14-GO/TO. PARA EXECUTAR A OS 051/2021, NO PERIODO DE 12/07 A 16/07/2021.	FISCALIZAÇÃO	TULIO CASSIMIRO RIZZI LIPPI	DOC / TED	121143-9		1.800,00	1.800,00
26/07/2021	PAGO	8488	22/07/2021	26/07/2021	PAGAMENTO DE DIÁRIAS AO FUNCIONARIO(A) LEONARDO FERNANDES DE CASTRO, DO CREF14-GO/TO. POR ORDEM DE SERVIÇO 055/2021, DO DIA	ATIVIDADES CONSELHEIROS	LEONARDO FERNANDES DE CASTRO	BOLETO	121143-9		1.800,00	1.800,00
13/08/2021	PAGO	8596	13/08/2021	13/08/2021	PAGAMENTO DE DIÁRIA AO FUNCIONARIO(A) DOUGLAS DA SILVA CAMPOS, FUNCIONÁRIO DO CREF14-GO/TO. REFERENTE AO DIA 16/08/2021 / 17/08/2021.	FISCALIZAÇÃO	DOUGLAS DA SILVA CAMPOS	DOC / TED	121143-9		600,00	600,00
23/08/2021	PAGO	8620	23/08/2021	23/08/2021	PAGAMENTO NORMATIZADO CONFORME RESOLUÇÃO CREF14/GO-TO Nº 074/2019 DESPESA REFERENTE AO PAGAMENTO DE DIÁRIA AO/A FUNCIONARIO (A) RAVENNA BASTOS MARTINS,	RECURSOS HUMANOS / DP	RAVENNA BASTOS MARTINS	DOC / TED	121143-9		1.000,00	1.000,00

Spiderware

Usuário : JOEL

CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA - GO Sistema Contas a Pagar Relatório de Pagamentos Efetuados

Pag : 3 Data : 05/01/2022 Hora:

16:48

Data Pagto.	Situação	Número	Dt. Vencto.	Dt. Comp.	Descrição / Complemento	Setor	Favorecido	Tipo Pagto	Conta	Cheque	VIr. Pago	VIr. Retido	VIr. Líquido
					FUNCIONÁRIA DESTE CONSELHO CREF14-GO/TO. REFERENTE A ORDEM DE SERVIÇO 062/2021, NOS DIAS 23/08/2021 À 25/08/2021. PAGAMENTO NORMATIZADO CONFORME RESOLUÇÃO CREF14/GO-TO N° 074/2019								
14/09/2021	PAGO	8737	14/09/2021	14/09/2021		RECURSOS HUMANOS / DP	YHURY SILVA REZENDE	DOC / TED	121143-9		2.400,00		2.400,00
14/09/2021	PAGO	8747	14/09/2021	14/09/2021		RECURSOS HUMANOS / DP	JOEL ALVES DE SOUSA	DOC / TED	121143-9		2.400,00		2.400,00
28/09/2021	PAGO	8803	28/09/2021	28/09/2021	DESPESA REFERENTE AO PAGAMENTO DE DIÁRIA AO/A FUNCIONARIO (A) IDEILDES JUNIO COSETA PEREREIRA, DESTE CONSELHO CREF14-GO/TO. EM RAZÃO DE DESLOCAMENTO, DE GOIANIA/GO A SECCIONAL EM PALMAS/TO. PARA PRESTASÇÃO DE SERVIÇO PARA COMISSAO ELEITROAL CREF14-GO/TO. DE 30/09 A 02/10/2021	COMISSÃO ELEITORAL	IDEILDES JUIO COSTA PEREIRA	DOC / TED	121143-9		1.000,00		1.000,00
					PAGAMENTO NORMATIZADO CONFORME RESOLUÇÃO CREF14/GO-TO Nº 074/2019								
Qtde. Registi	ros 👊 1	5						Total		○ □	18.600,00	0,00	18.600,00
						Fim de Relatór	io						